



P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
418	05-dic-2023

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MUÑOZ CAMPOS, S.A. DE C.V.	RFC	MCA-081121-8X6
DOMICILIO	REVOLUCIÓN NO. 77, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	TEL	8188311 ext. 130
		FAX	

ANTECEDENTES :	LICITACIÓN SIMPLIFICADA No LS-CEV-004-23 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA, CÓMPUTO, AUDIOVISUAL, UTENSILIOS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:		No. DE PROVEEDOR
No. CONTRATO :	Nº LS004-016-2023	CEV-BL-1148-16
FECHA DE CONTRATO :	05/10/2023	

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
8	0	Pieza	BOLIGRAFO RETRACTIL PUNTO FINO, 0.7 mm., COLOR NEGRO	3.5776	0.0000
15	0	Pieza	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8 CM. CON 50 PZA. MARCA BACO	49.7413	0.0000
20	30	Pieza	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO DE 32 MM 1 1/4"	1.6882	50.6460
22	0	Pieza	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO DE CARTÓN T/ OFICIO.	30.6035	0.0000
23	0	Pieza	CARPETA DE VINIL CON TRES ARGOLLAS 1" CON PORTADA, TAMAÑO CARTA, ARGOLLA "0", COLOR BLANCO.	43.3621	0.0000
25	40	Pieza	CARPETA DE VINIL CON TRES ARGOLLAS 3" CON PORTADA, TAMAÑO CARTA, ARGOLLA "0", COLOR BLANCO.	75.8554	3,034.2160
26	200	Pieza	RECOPIADOR DOS ARILLOS COLOR VERDE TAMAÑO OFICIO.	34.4828	6,896.5600
27	300	Pieza	RECOPIADOR DOS ARILLOS COLOR VERDE TAMAÑO CARTA.	29.7414	8,922.4200
28	150	Pieza	RECOPIADOR ESQUELA LUX	28.7069	4,306.0350
37	100	Pieza	LÁPIZ ADHESIVO DE 10 grs., MARCA RESISTOL. PAQ. C/12 PZAS.	110.1724	11,017.2400
41	150	Pieza	HOJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA ALTA BLANCURA 96%, TAMAÑO 21.6 X 27.9 mm 37 kg - 75 g/m2. CAJA C/10 PAQ DE 500 HOJAS.	637.9310	95,689.6500
47	100	Pieza	LIBRETA 1/4 DE PASTA DURA FORMA FRANCESA, PAPEL BOND CON RAYAS DE 100 HOJAS, DE 56 g/m2 DE 16 X 21.5 cm.	31.2069	3,120.6900
50	50	Pieza	LIBRETA BLOCK DE TAQUIGRAFIA LARGA CON ESPIRAL DE RAYAS, DE PAPEL BOND DE 58 g/m2, DE 11.4 x 20.0 cm, CON 80 HOJAS, PORTADA SIN ESTAMPADO.	12.1552	607.7600
52	0	Pieza	LIBRETA PROFESIONAL CON ESPIRAL DE CUADROS, CON 100 HOJAS, DE PAPEL BOND DE 51g/m2 DE 20.0 X 26.25 cm. SIN ESTAMPADO, MARCA SCRIBE, MODELO CLASICO.	16.5517	0.0000
53	2,500	Pieza	PROTECTOR DE HOJA T/CARTA, MARCA KINERA LIGHT (AZOR).	0.8300	2,075.0000
57	3,000	Pieza	SOBRE BOLSA DE PAPEL ANTE TIPO COIN, MEDIDA DE 8.8 X 16.2 cm. CON 90 grs. SOLAPA ENGOMADA, COLOR AMARILLO.	0.5862	1,758.6000
63	50	Pieza	ENGRAPADORA ESTÁNDAR DE ESCRITORIO DE TIRA COMPLETA DE ACERO Y PLÁSTICO, CON BASE ANTIDERRAPANTE.	68.1034	3,405.1700
67	5	Pieza	PERFORADORA METALICA DE 3 ORIFICIOS CAPACIDAD PARA PERFORAR HASTA 15 HOJAS, REGLITA AJUSTABLE, MARCA PEGASO.	145.2587	726.2935
69	100	Pieza	REGLA METÁLICA SECRETARIAL DE 30 cm, CON GRADUACIÓN IMPRESA EN CENTÍMETROS Y PULGADAS.	13.3621	1,336.2100
70	0	Pieza	CHAROLA MODULAR TAMAÑO OFICIO CON TRES DIVISIONES, TAMAÑO 26 X 39 X 25 cm, COLOR HUMO, MARCA SABLON.	344.8276	0.0000
73	10	Pieza	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO CON COMPARTIMENTOS PARA HOJAS, CLIPS Y PLUMAS.	61.2068	612.0680
74	4	Pieza	DESPACHADOR DE CINTA DE 24 mm, BASE ANTIDERRAPANTE, CORTADOR DE ACERO, COLOR NEGRO.	85.0860	340.3440
75	20	Pieza	LIGAS No. 18 CONTENIDO NETO 100 g. 100% HULE NATURAL.	14.2241	284.4820



P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
418	05-dic.-2023

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MUÑOZ CAMPOS, S.A. DE C.V.	RFC	MCA-081121-BX6
		TEL	8188311 ext. 130
DOMICILIO	REVOLUCIÓN NO. 77, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	FAX	

ANTECEDENTES :	LICITACIÓN SIMPLIFICADA No LS-CEV-004-23 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA, CÓMPUTO, AUDIOVISUAL, UTENSILIOS Y PRODUCTOS ALIMENTICIOS	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:	-----	No. DE PROVEEDOR
No. CONTRATO :	Nº LS004-016-2023	CEV-BL-1148-16
FECHA DE CONTRATO :	05/10/2023	

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
76	20	Pieza	LIGAS No. 33 CONTENIDO NETO 100 g. 100% HULE NATURAL.	14.2241	284.4820
78	1,000	Pieza	CORDON PARA GAFETE, COLOR NEGRO O GRIS.	1.5000	1,500.0000

(CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS 72/100 M.N.)

SUBTOTAL	145,967.8665
IVA	23,354.8586
TOTAL	169,322.7251

CONDICIONES :

Forma de Pago :	DE ACUERDO A CONTRATO	
Tiempo de entrega :	DE ACUERDO A CONTRATO	
Lugar de entrega :	En las instalaciones del Congreso del Estado, ubicado en Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz.	
Fecha limite de entrega:	-----	
Vigencia de precios :	DE ACUERDO A CONTRATO	
Garantía :	-----	
Elaborar factura a nombre de :	Congreso del Estado de Veracruz, Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz, R.F.C.: CEV-950725-2M0	
Observaciones	-----	

ÁREA SOLICITANTE : DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

Director de Recursos Materiales y Servicios Generales

AUTORIZA

LIC. CARLOS IRAM ARÉVALO RODRÍGUEZ

Secretario de Servicios Administrativos y Financieros

Vo. de

LIC. IRMA ARIADNA LEAL MORACES

Firma de Aceptación del Pedido Empresa

NOMBRE Y FIRMA

Jefe del Departamento de Adquisiciones

REVISÓ

L.E. MARIO PÉREZ ESPINOZA

Departamento de Recursos Materiales

NOMBRE Y FIRMA

Departamento de Adquisiciones

ELABORÓ

OSCAR CANO ORTIZ

Pedido en sujeción a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave. La recepción de este pedido implica por parte del proveedor y/o prestador de servicio, la aceptación de las obligaciones inherentes y derivadas del ordenamiento legal antes enunciado y asimismo en caso de licitación quedan obligados a los requisitos establecidos en las bases y documentos inherentes, motivo por el cual su incumplimiento dará origen a las sanciones previstas sin responsabilidad alguna para el Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.